reos, partibus ex altera , cum intimatione in talibus

fieri solita ; mandatum autem hujusmodi per affixionem

ad valvas majoris ecclesiæ Rothomagensis, ad instar

editorum publicorum , quæ olim in albo prætorio

scribebantur, fideliter exsequendo. Datum Rothomagi,

anno Domini MCCCCLVI , indictione v , mensis vero

julii die 11 ; pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri , domini Calixti , divina providentia

papæ tertii , anno ; sub sigillis præfatorum domi

norum , Remensis, Constantiensis, et Johannis Brehal,

inquisitoris, quum de præsenti dominus episcopus Pa

risiensis suo proprio careat sigillo (1 ) . »

( 1 ) L'exécution de cette citation , quoique annoncée par la rubrique , n'est

pas consignée dans les manuscrits .
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Forma et tenor pronuntiationis sententiæ sequitur, et est talis :

« Ix NOMINE sanctæ et individuæ Trinitatis, Patris et

Filii et Spiritus Sancti , amen . Æternæ majestatis pro

videntia , Salvator Christus , Dominus, Deus et homo ,

beatum Petrum et apostolicos successores ad suæ mili

tantis Ecclesiæ regimen instituit speculatores præci

puos , qui , luce veritatis aperta , justitiæ semitas in

cedere docerent, universos bonos amplexantes,

relevantes oppressos , et declinantes ad devia , per

judicium rationis reducentes ad vias rectas. Hac autem

auctoritate apostolica fungentes in hac parte , nos

Johannes , Remensis , Guillelmus, Parisiensis , Ricar

dus , Constantiensis , Dei gratia archiepiscopus et

episcopi , ac Johannes Brehal , de ordine Fratrum

Prædicatorum , sacræ theologiæ professor , hæreticæ

pravitatis in regno Franciæ alter Inquisitor ; judices a

sanctissimo domino nostro Papa moderno specialiter

delegati ;

« Viso processu coram nobis solemniter agitato , in

vim suscepti per nos reverenter mandati apostolici

nobis directi , pro parte honestæ viduæ Ysabellis

d'Arc , olim matris , ac Petri et Johannis dictorum

d Arc , fratrum germanorum , naturalium et legiti

morum bonæ memoriæ Johanne d'Arc , vulgariter

dictă la Pucelle , defunctæ , suorumque parentum

nominibus , actorum , contra et adversus subinquisi

torem hæreticæ pravitatis in dioecesi Belvacensi consti

tutum , contra promotorem negotiorum criminalium

episcopalis curiæ Belvacensis, nec non contra reveren

dum in Christo patrem, dominum Guillelmum de Hel

landa , episcopum Belvacensem , cæterosque universos
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et

et singulos sua in hac parte interesse credentes et